



BELINKI E SOUZA LTDA

RUA TENENTE CAMARGO 1015
PRESIDENTE KENNEDY
Francisco Beltrao - PR - CEP: 85605-090
Telefone: (46)3524-9076
Email: centerbelfb@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº 000.008.387
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4118 0908 8316 0300 0147 5500 1000 0083 8710 0249 7466

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a prazo

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180156422117 2018-09-13 11:42:30-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9040462993

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.831.603/0001-47

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

13/09/2018

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

13/09/2018

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

TELEFONE / FAX

(46)3526-8300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	114,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				114,20

FATURA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	11/10/2018	114,20

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente; 1-Destinatário 2-Terceiros; 9-Sem frete		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0					000.000.000-00
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
0				0		0	

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM / SH	CST / CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7898285031207	CADERNO UNIV 10MT CD PANAMERICANA 200FLS	48202000	102	5102	UN	10,00	7,49	74,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000000152	CANETA INJEXPEN TIP AZUL 50UN	96081000	102	5102	UN	1,00	19,80	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000001258	CANETA INJEXPEN TIP AZUL	96081000	102	5102	UN	19,00	0,39	7,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000004761	CANETA INJEXPEN TIP VERMELHA	96081000	102	5102	UN	16,00	0,39	6,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000004754	CANETA INJEXPEN TIP PRETA	96081000	102	5102	UN	15,00	0,39	5,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Numero do pedido: 249746	
Valor aproximado dos tributos: R\$ 39,32 (34,43%). Fonte: IBPT.	